П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ЦЕНТРАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «РАКИТЯНСКИЙ  РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

с. Центральное
«06» октября 2017 г.                                                                                                       № 19
О внесении дополнений в постановление администрации Центрального сельского поселения от 19.11.2010 года № 29
В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 года №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Устава Центрального сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области и в целях приведения нормативных актов администрации Центрального сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Центрального сельского поселения                         п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения и муниципальными служащими администрации сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения требований к служебному поведению (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Центрального сельского поселения от 19.11.2010 года № 29 «О проверке достоверности и полноты сведений соблюдения требований к служебному поведению» следующие дополнения:

- дополнить Положение пунктом 3.1. следующего содержания:

«Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, и лицом, замещающим указанную должность, осуществляется по решению высшего должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации».

2.
Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Центрального сельского поселения                                  М. Шаповалов